DIRECCIÓN GENERAL PARA ADULTOS IEEA PUEBLA IEEA PUEBLA IEEA PUEBLA IEEA PU PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN PUEBLA IEEA Del 01/enero/2022 al 30/junio/2022 PUEBLA IEEA PUEB IEEA PUEBLA PUEBLA IEEA PUEBLA .A IEEA PUEBLA IEEA PUEBLA IEEA PUEBLA IEEA PUEBI IEEA PUEBLA IEEA Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. C. ALFREDO RAMÍREZ CARRASCO. UEBLA IEEA PUEB C. ÁNGEL TEJEDA MORENO. A IEEA PUEBI ENCARGADO DE DESPACHO DEL ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN, PRESUPUESTO DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN YBLA IEEA PUEBI ARUACIÓN PUEBLA IEEA PUEBLA IEEA PUEBLA IEEA PUEBLA IEEA PUEBLA IEEA PUEBLA IEEA PUEBL UEI**PRESUPUESTO**LA IEEA PUEBLA IEEA PUEBLA IEEA Programática